平成２８年２月１５日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

「NISA口座開設キャンペーン」の一部変更について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）のもみじ銀行（頭取 野坂 文雄）、

山口銀行（頭取 福田 浩一）および北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）は、１２月から期

間限定で実施している「NISA 口座開設キャンペーン」の内容に、NISA のお申込みに

必要な住民票を無料で取得するサービスを追加いたしましたので、下記の通りキャン

ペーン内容の変更を行います。

記

※くわしくは、お近くの店舗窓口までお気軽にお問い合わせください。

以 上

実施期間 平成２８年２月１５日（月）～平成２８年３月３１日（木）

対象となる方

キャンペーン期間中に NISA 口座（ジュニア NISA 口座含む）のお

申込みをいただき、平成２８年４月末までに口座の開設が完了し

たお客様

景 品

①２，０００円のクオカード

②５００円のクオカード＋住民票無料取得
※①、②のいずれかを選択していただきます。
※住民票の取得は、業務委託先の株式会社ジンテックが行います。

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部 岸本

TEL：０８３－２２３－４４８１

岸本 TEL 083-223-4481